РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   28 ноября 2011 г.
                                                 № 6/61-РС
г.Ливны

О продлении срока действия решения

Ливенского районного  Совета народных

депутатов от 26 ноября 2010 года № 37/426-РС

«Об утверждении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения

для населения  Ливенского района на 2011 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области и с учетом прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, разработанного Министерством экономического развития Российской Федерации,

Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Продлить срок действия решения Ливенского районного  Совета народных депутатов от 26 ноября 2010 года № 37/426-РС «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для населения  Ливенского района на 2011 год» до 01 июля 2012 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, формирования инфраструктуры и развития предпринимательский деятельности (А. И. Пентюхов).

3. Направить настоящее решение главе  Ливенского района для подписания и обнародования.

Глава района                                                                                                 Ю.Н. Ревин